
 

Zarządzenie Nr 0050/5/2022 

Wójta Gminy w Świerczowie 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

                w sprawie upoważnienia do zawarcia umowy 

i realizacji Programu- „Opieka wytchnieniowa”-edycja 2022 

 

          Na podstawie art. 31 w zw. z art.  47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U z 2021 poz.1372, 1378) oraz na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 

Kodeks cywilny (Dz.U z 2020 poz.1740 z późn.zm.) zarządzam się, co następuje: 

           

       § 1.  Upoważniam Panią Marię Bednarz- Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Świerczowie do dokonywania czynności w zakresie zawarcia oraz realizacji umowy w ramach 

Programu „Opieka Wytchnieniowa”- edycja 2022 finansowanego z Solidarnościowego Funduszu 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych- zwanego dalej Programem, w tym w szczególności do: 

ogłaszania terminów naboru wniosków, zawierania umów związanych z realizacją umowy, 

finansowego rozliczenia umowy oraz do wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych 

przy realizacji umowy. 

 

       § 2. Upoważnienia udziela się na okres realizacji Programu. 

 

       § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Świerczowie. 

 

     § 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Świerczów 

mgr Barbara Bednarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


